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NUXE MEN Balsam po Goleniu, 50 ml
 

Cena: 79,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać balsam

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE MEN Balsam po Goleniu i w jakim celu się go stosuje:

NUXE MEN Balsam po Goleniu dzięki orzeźwiającym właściwościom ekstraktów z dębu i grabu, balsam ten łagodzi podrażnienia skóry,
koi pieczenie po goleniu i zapewnia intensywne nawilżenie przez 24 godziny. Balsam nie tylko zapewnia wyjątkowe korzyści w zakresie
pielęgnacji skóry, ale również posiada męski, drzewno-korzenny zapach, który sprawi, że poczujesz się pewny siebie i pobudzony.
Niezależnie od tego, czy wybierasz się na długi dzień w pracy, czy na noc w mieście, ten balsam po goleniu jest idealnym dodatkiem do
Twojej rutyny pielęgnacyjnej. Intensywne nawilżenie pomaga również zapobiegać przesuszeniu, dzięki czemu możesz cieszyć się
miękką, gładką skórą, na którą zasługujesz.

Korzyści:

Zmniejsza podrażnienia skóry wywołane goleniem, dzięki starannie dobranej formule
Doskonały, prawidziwie męski zapach dzięki obecności m.in. ekstraktów z dąbu i baobabu

Formuła:

89% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Nuty korzenne, wzmacniające drzewny charakter tego męskiego zapachu.

Dla kogo?
Przeznaczony dla mężczyzn chcących zwalczać podrażnienia po goleniu i jednocześnie cieszyć się wyjątkowo męskim zapachem
swojego balsamu.

Składniki aktywne NUXE MEN Balsamu po Goleniu:
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Hydrolizowany Ekstrakt z Baobabu - Dzięki właściowościom okluzyjnym pomaga nawilżyć skórę, zapobiegając utracie
nawilżenia.
Gliceryna - Jest humektantem, czyli substancją pomagającą utrzymać wilgoć w skórze. To właśnie dzięki tej właściwości
gliceryna pomaga w uzyskaniu lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości i elastyczności. Dodatkowo,
gliceryna może wspomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.
Mocznik - W formie hydroksyetylomocznika pomaga zatrzymać wilgoć w skórze, utrzymując ją nawilżoną i zmniejszając
widoczność drobnych linii i zmarszczek. Pomaga również zmiękczyć i usunąć martwe komórki skóry, poprawiając teksturę skóry
i zmniejszając szorstkość. Wykazuje też właściwości przeciwzapalne, które mogą pomóc ukoić i uspokoić podrażnioną skórę,
zmniejszając zaczerwienienia.
Ekstrakt z kasztanowca - Jest bogaty w saponiny, do których należy między innymi escyna, związek aktywny zmniejszający
kruchość naczyń krwionośnych. Ponadto ma on silne właściwości wymiatające wolne rodniki, dzięki czemu pomaga chronić
komórki przed szkodliwym działaniem aktywnych form tlenu. Dodatkowe działanie ochraniające naczynia krwionośne
zapewniają mu antyoksydacyjne flawonoidy, do których zalicza się np. kwercetyna.
Ryboza - to rodzaj cukru, który jest naturalnie obecny w organizmie i bierze udział w produkcji ATP, głównego źródła energii w
organizmie. Jest ona często włączana do produktów do pielęgnacji skóry jako składnik, ponieważ uważa się, że poprawia
elastyczność skóry i zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. Istnieją jednak ograniczone dowody naukowe na
poparcie tych twierdzeń. Ryboza może mieć również właściwości antyoksydacyjne, co może pomóc w ochronie skóry przed
uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki.
Mannitol - Zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie.
Alantoina - wykazuje właściwości nawilżające, dzięki czemu koi przesuszoną skórę. Ponadto działa przeciwzapalnie i
regeneracyjnie, łagodząc podrażnienia i zaczerwienienia. Nadaje skórze miękkość i gładkość.
Hialuronian sodu - To naturalny składnik występujący w ludzkiej skórze, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie i
sprężystość skóry. Kwas hialuronowy ma zdolność wiązania wody, co oznacza, że może pomagać w utrzymaniu odpowiedniego
poziomu nawilżenia skóry, co z kolei pomaga w zachowaniu jej elastyczności i jędrności.
Ekstrakt z kory dębu - Ma on właściwości antyoksydacyjne, dzięki temu może pomóc chronić skórę przed uszkodzeniami
wywołanymi przez wolne rodniki. Postuluje się jego właściwości przeciwzapalne oraz nawilżające, a także ściągające, co
pomaga zwiększyć napięcie i jędrność skóry.
Kofeina - Jest przeciwutleniaczem, o którym wiadomo, że chroni skórę przed uszkodzeniami powodowanymi przez wolne
rodniki - cząsteczki, które rozkładają kolagen i powodują drobne linie i zmarszczki. Kofeina jest środkiem zwężającym naczynia
krwionośne. To z kolei sprawia, że skóra wygląda jaśniej i gładko.
Glukonian Cynku - To połączenie cynku z formą glukozy, które jest stosowane głównie w produktach do pielęgnacji skóry,
wspomagających zwalczanie niedoskonałości. Ze względu na silne działanie przeciwzapalne i przeciwbakteryjne jest czemu jest
cennym składnikiem kosmetyków do pielęgnacji skóry tłustej i trądzikowej. Ma właściwości antybakteryjne, reguluje wydzielanie
sebum, łagodzi podrażnienia i wspomaga regenerację.

Jak stosować NUXE MEN Balsam po Goleniu:

Sposób użycia:

Rozgrzej w dłoniach dużą kroplę kremu na dzień, a następnie nałóż na twarz obiema dłońmi, trzymając je płasko, zawsze pracując na
zewnątrz od środka (omijając okolice oczu). Jeśli chcesz, nałóż również na szyję i dekolt.

Masuj aż do całkowitego wchłonięcia kremu.

Na zakończenie wykonaj delikatne ruchy opuszkami palców na całej twarzy, aby zwiększyć blask cery.

Najlepiej stosować rano i/lub wieczorem po nałożeniu serum.

Co zawiera NUXE MEN Balsam po Goleniu:

Skład:

AQUA/WATER, PROPYLHEPTYL CAPRYLATE, GLYCERIN, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, DICAPRYLYL CARBONATE,
HYDROLYZED ADANSONIA DIGITATA EXTRACT, ISODECYL NEOPENTANOATE, ARACHIDYL ALCOHOL, GLYCOL PALMITATE,
HYDROXYETHYL UREA, ADANSONIA DIGITATA SEED OIL, LAURYL LAURATE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM
ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, BEHENYL ALCOHOL, MANNITOL, TOCOPHEROL, PENTYLENE GLYCOL,
PHENOXYETHANOL, GLUCONOLACTONE, RIBOSE, TOCOPHERYL ACETATE, ARACHIDYL GLUCOSIDE, PARFUM/FRAGRANCE,
AMMONIUM GLYCYRRHIZATE, SODIUM BENZOATE, SODIUM HYDROXIDE, ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER,
ALCOHOL, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, AMMONIUM LACTATE, GYMNEMA
SYLVESTRE LEAF EXTRACT, CAFFEINE, ZINC GLUCONATE, CARBOMER, CALCIUM GLUCONATE, AESCULUS HIPPOCASTANUM
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(HORSE CHESTNUT) SEED EXTRACT, QUERCUS ROBUR BARK EXTRACT, LIMONENE (N3403/A).
 

Galeria
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